

MBK Invest ApS

Ydunsvej 12
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 30822595

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Morten Breum Keller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBK Invest ApS

Ydunsvej 12

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 30822595

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Breum Keller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 359 t.kr., der primært kan henføres til indregning af resultatandel fra den associerede virksomhed, Make Consulting A/S.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen pr. 31.12.2016 i alt 1.191 t.kr., hvoraf 200 t.kr. foreslås udloddet som udbytte.

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.975)	(10.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		367.427	106.567
Andre finansielle indtægter		<u>227</u>	<u>276</u>
Resultat før skat		358.679	96.718
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		358.679	96.718
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		199.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		367.427	106.567
Overført resultat		<u>(207.748)</u>	<u>(111.049)</u>
		358.679	96.718

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		897.950	656.219
Finansielle anlægsaktiver	1	897.950	656.219
Anlægsaktiver		897.950	656.219
Likvide beholdninger		301.158	261.106
Omsætningsaktiver		301.158	261.106
Aktiver		1.199.108	917.325

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		866.700	624.969
Overført overskud eller underskud		283	58.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		199.000	101.200
Egenkapital		1.190.983	909.200
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	8.125
Gældsforpligtelser		8.125	8.125
Passiver		1.199.108	917.325

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	624.969	58.031	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	124.304	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(250.000)	250.000	0
Årets resultat	0	367.427	(207.748)	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	866.700	283	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			101.200	909.200
Udbetalt ordinært udbytte			(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	124.304
Udbytte fra associerede virksomheder			0	0
Årets resultat			199.000	458.679
Egenkapital ultimo			199.000	1.190.983

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.250
Kostpris ultimo	31.250
Opskrivninger primo	624.969
Egenkapitalreguleringer	124.304
Andel af årets resultat	367.427
Udbytte	(250.000)
Opskrivninger ultimo	866.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	897.950

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Make Consulting A/S	Aarhus	A/S	25,0	3.591.801	1.469.709
